- Torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do 
Contrato nº 184/2022, publicado no Diário Oficial do Município, Ano X - Edição nº 01760|, na 
edição de sexta-feira, 2 de setembro de 2022, conforme disposições a seguir alinhavadas:  

1 - Onde se lê:  

Valor Global: R$ 449.362,40 (QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, 
TREZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

2 - Leia-se: 

Valor Global: R$ 349.289,82 (TREZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E 
OITENTA E NOVE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS). 

Uauá - BA, 26 de setembro de 2022.